
 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

29 вересня 2025 року                     м. Сновськ                                              № 152 

 

Про організацію кейтерингу у Сновському ліцеї № 3  

Сновської міської ради Корюківського району 

Чернігівської області 

 

 Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 13 серпня 

2025 року № 961 «Деякі питання фінансування харчування учнів закладів 

загальної середньої освіти», Порядку організації харчування у закладах 

освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 24 березня 2021 року № 305 (зі 

змінами щодо споживання основних груп харчових продуктів для організації 

одноразового харчування в ЗЗСО), з метою забезпечення якісним та 

повноцінним гарячим харчуванням учнів у закладах загальної середньої 

освіти, у зв’язку з неможливістю організувати самостійно харчування у 

Сновському ліцеї № 3, керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в: 
 

1. Організувати послугу кейтерингу з 01.10.2025 року у Сновському 

ліцеї № 3 Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської 

області шляхом залучення Сновського ДПТНЗ «Сновське вище професійне 

училище лісового господарства», що має відповідні документи дозвільного 

характеру та досвід у сфері харчування дітей. 
 

2. Визначити відповідальним за організацію кейтерингового харчування  

в. о. директора Сновського ліцею № 3 Данильченко Яну Василівну, 

забов’язавши її: 

- укласти договір з постачальником послуг; 

- контролювати дотримання вимог санітарного законодавства, норм 

безпеки та якості харчових продуктів; 

- організувати роботу з батьками щодо інформування про особливості 

харчування. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о начальника 

управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Сновської міської ради 

Мірошниченко Л.О. 

 

Міський голова                                                               Олександр МЕДВЕДЬОВ 


